
UCHWAŁA NR XIII/96/08 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 11 marca 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pana Tadeusza Jenka, natomiast w 

skład Komisji Rewizyjnej powołuje się Pana Zbigniewa Mazurkiewicza. 

§ 2 

W § 1 uchwały Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miejskiej (zmienionej uchwałą Nr III/20/06 Rady Miejskiej w 

Miłosławiu z dnia 27 grudnia 2006 r. oraz uchwałą Nr X/78/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

20 listopada 2007 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1) Komisja Rewizyjna: 

Krystyna Dobroczyńska, 

Kazimierz Drzażdżyński, 

Tadeusz Jenek, 

Zbigniew Mazurkiewicz, 

Krystyna Przysiuda, 

Roman Świtek, 

Andrzej Wnuk”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„2) Komisja Ekonomiczna: 

Maciej Babiarz, 

Romuald Barszcz, 



Jarosław Sobczak, 

Franciszek Sztuka, 

Roman Świtek, 

Jerzy Trzmiel, 

Andrzej Wnuk”; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Społeczna 

Maciej Babiarz, 

Romuald Barszcz, 

Danuta Höwelhaus, 

Eugeniusz Jałoszyński, 

Krystyna Przysiuda, 

Franciszek Sztuka”; 

4) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

Krystyna Dobroczyńska, 

Kazimierz Drzażdżyński, 

Danuta Höwelhaus 

Eugeniusz Jałoszyński, 

Tadeusz Jenek”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

(-) inż. Jarosław Sobczak 



  

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/96/08 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 11 marca 2008 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

W związku z wygaśnięciem z dniem 14 lutego 2008 r. mandatu radnego Pana Hieronima Fechnera 

niezbędna jest aktualizacja składów stałych komisji Rady Miejskiej, których był członkiem, tj. 

Komisji Ekonomicznej i Komisji Społecznej. 

Ponadto w związku z propozycją powołania w skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

osoby Pana Tadeusza Jenka, a w skład Komisji Rewizyjnej osoby Pana Zbigniewa Mazurkiewicza 

projekt uchwały zakłada wprowadzenie stosownych zmian w składach tych komisji. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Burmistrz Gminy Miłosław 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


